
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/277/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 1875/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2016 r., poz. 1870/ na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 

uchwala: 

§ 1. Zmniejszyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 1.489.935. 

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 

22 grudnia 2016 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2017” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 3.136.165. 

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 

22 grudnia 2016 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2017” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć deficyt budżetu miasta o kwotę 1.646.230. 

Zmniejszyć przychody budżetu miasta o kwotę 1.646.230. 

Zmienić treść tabeli nr 3 do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 

22 grudnia 2016 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu miasta w 2017 roku” w następujący sposób: 

- w pkt 1 Kredyty - § 952 zmniejszyć o kwotę 1.500.000, 

- w pkt 2 Wolne środki - § 950 zmniejszyć o kwotę 146.230, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienić treść załącznika nr 4 do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 22 grudnia 2016 r. pn. „Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2017” w następujący sposób: 

- w rozdziale 60016 usunąć zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Gajowej” na kwotę 3.239.873, 

- w rozdziale 90001 wprowadzić nowe zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Jaworowej i Klonowej w Miasteczku Śląskim” na kwotę 1.000, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienić treść załącznika nr 6 do Uchwały Nr XXIV/194/16 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 22 grudnia 2016 r. pn. „Zakres i kwoty dotacji udzielanych w 2017 roku z budżetu miasta Miasteczko 

Śląskie podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 6377



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Jendruś 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6377



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/277/17 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

801   Oświata i wychowanie 768 301,28 0,00 29 938,00 798 239,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 148 569,81 0,00 2 933,00 151 502,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 933,00 2 933,00 

 80104  Przedszkola  307 878,00 0,00 3 075,00 310 953,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 150,00 0,00 3 075,00 43 225,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 294 654,00 0,00 23 930,00 318 584,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
179 154,00 0,00 9 530,00 188 684,00 

  0830 Wpływy z usług 115 500,00 0,00 14 400,00 129 900,00 

                Dochody bieżące razem: 32 583 578,53 0,00 29 938,00 32 613 516,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody majątkowe 

600   Transport i łączność 1 519 873,00 -1 519 873,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 519 873,00 -1 519 873,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
1 519 873,00 -1 519 873,00 0,00 0,00 

                    Dochody majątkowe razem 5 499 425,53 -1 519 873,00 0,00 3 979 552,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 660 717,53 0,00 0,00 2 660 717,53 

Ogółem: 38 083 004,06 -1 519 873,00 29 938,00 36 593 069,06 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 660 717,53 0,00 0,00 2 660 717,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6377



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/277/17 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  
na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 434 000,00 434 000,00 434 000,00 4 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 447 000,00 447 000,00 447 000,00 4 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 434 000,00 434 000,00 434 000,00 4 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 447 000,00 447 000,00 447 000,00 4 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 6 937 958,50 1 775 927,50 1 774 927,50 3 740,00 1 771 187,50 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162 031,00 5 162 031,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 239 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 239 873,00 -3 239 873,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 698 085,50 1 775 927,50 1 774 927,50 3 740,00 1 771 187,50 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 158,00 1 922 158,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 737 958,50 713 585,50 713 585,50 0,00 713 585,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 024 373,00 5 024 373,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 239 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 239 873,00 -3 239 873,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 498 085,50 713 585,50 713 585,50 0,00 713 585,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 500,00 1 784 500,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 842 540,00 3 171 540,00 3 171 540,00 0,00 3 171 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 849 340,00 3 178 340,00 3 171 540,00 0,00 3 171 540,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1 726 100,00 55 100,00 55 100,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 732 900,00 61 900,00 55 100,00 0,00 55 100,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6377



710  Działalność usługowa 

przed zmianą 359 357,00 359 357,00 359 357,00 6 635,00 352 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 344 357,00 344 357,00 344 357,00 6 635,00 337 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 119 557,00 119 557,00 119 557,00 2 635,00 116 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 557,00 104 557,00 104 557,00 2 635,00 101 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 791 349,28 9 064 849,28 8 755 616,78 6 898 731,69 1 856 885,09 295 690,00 13 542,50 0,00 0,00 0,00 726 500,00 726 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 908,00 95 908,00 95 908,00 68 903,00 27 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 885 257,28 9 158 757,28 8 849 524,78 6 967 634,69 1 881 890,09 295 690,00 13 542,50 0,00 0,00 0,00 726 500,00 726 500,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 455 724,93 2 009 224,93 1 712 290,93 1 378 701,93 333 589,00 295 690,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 446 500,00 446 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 045,00 69 045,00 69 045,00 65 970,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 524 769,93 2 078 269,93 1 781 335,93 1 444 671,93 336 664,00 295 690,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 446 500,00 446 500,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 114 045,50 114 045,50 110 660,00 0,00 110 660,00 0,00 3 385,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 045,50 112 045,50 108 660,00 0,00 108 660,00 0,00 3 385,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 989 651,00 989 651,00 989 343,00 661 764,00 327 579,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 863,00 26 863,00 26 863,00 2 933,00 23 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 016 514,00 1 016 514,00 1 016 206,00 664 697,00 351 509,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 867 618,67 1 867 618,67 1 150 437,40 538 337,00 612 100,40 0,00 717 181,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 120,00 8 120,00 8 120,00 0,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 875 738,67 1 875 738,67 1 158 557,40 538 337,00 620 220,40 0,00 717 181,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 661 552,00 661 552,00 658 302,00 538 337,00 119 965,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 120,00 8 120,00 8 120,00 0,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 669 672,00 669 672,00 666 422,00 538 337,00 128 085,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 275 144,00 275 144,00 227 444,00 213 300,00 14 144,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 120,00 -8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 269 024,00 269 024,00 229 444,00 215 300,00 14 144,00 0,00 39 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 227 444,00 227 444,00 227 444,00 213 300,00 14 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 229 444,00 229 444,00 229 444,00 215 300,00 14 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 120,00 -8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 580,00 39 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 371 433,84 2 156 924,00 2 079 924,00 20 460,00 2 059 464,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214 509,84 2 214 509,84 1 641 009,84 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 374 433,84 2 158 924,00 2 081 924,00 20 460,00 2 061 464,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215 509,84 2 215 509,84 1 641 009,84 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6377



 90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 176 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 842 000,00 842 000,00 842 000,00 19 760,00 822 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 844 000,00 844 000,00 844 000,00 19 760,00 824 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 786 247,87 31 928 467,31 22 989 286,13 10 978 558,43 12 010 727,70 1 983 811,40 6 902 900,77 0,00 0,00 52 469,01 11 857 780,56 11 857 780,56 2 551 485,56 0,00 
zmniejszenie -3 264 993,00 -25 120,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 -8 120,00 0,00 0,00 0,00 -3 239 873,00 -3 239 873,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 828,00 127 828,00 121 028,00 70 903,00 50 125,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 650 082,87 32 031 175,31 23 093 314,13 11 049 461,43 12 043 852,70 1 990 611,40 6 894 780,77 0,00 0,00 52 469,01 8 618 907,56 8 618 907,56 2 551 485,56 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6377



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/277/17 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2017 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2017 r. 

 Przychody ogółem:  4.585.813,81 

1. Kredyty § 952 3.000.000,00 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
§ 950 1.585.813,81 

 Rozchody ogółem:  528.800,00 

1. Spłaty pożyczek § 992 30.800,00 

2. Spłata kredytów § 992 498.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6377



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/277/17 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2017 

Dział Rozdział Nr zadania Treść Wartość 

600   Transport i łączność 1.922.158,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100.000,00 

  1 Modernizacja drogi powiatowej ul. Łokietka – pomoc finansowa dla Powiatu 100.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.784.500,00 

  2 Przebudowa ul. Sosnowej i Jodłowej 976.000,00 

  3 Przebudowa ul. Wyciślika 808.500,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 37.658,00 

  4 Zakup komputera na potrzeby monitoringu miejskiego w Gminie Miasteczko Śląskie 5.658,00 

  5 Rozbudowa monitoringu miejskiego w Miasteczku Śląskim 32.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.671.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.671.000,00 

  6 Wykup gruntów i budynków 360.000,00 

  7 Budowa lokali socjalnych – wykonanie 1.311.000,00 

750   Administracja publiczna 1.267.449,72 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.267.449,72 

  8 Rozwój cyfrowych usług publicznych w Gminie Miasteczko Śląskie 949.695,72 

  9 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 200.000,00 

  10 Zakup elementów wyposażenia hali sportowej w Miasteczku Śląskim 21.294,00 

  11 Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 36.460,00 

  12 Zakup elementów wyposażenia archiwum Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 60.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30.500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13.500,00 

  13 Zakup bramy garażowej dla OSP Brynica 13.500,00 

 75414  Obrona cywilna 17.000,00 

  14 Zakup syreny alarmowej DSE-600 na cele obrony cywilnej 17.000,00 

801   Oświata i wychowanie 726.500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 280.000,00 

  15 Modernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miasteczku Śląskim 280.000,00 

 80104  Przedszkola 446.500,00 

  16 Modernizacja Przedszkola nr 3 w Miasteczku Śląskim  446.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.215.509,84 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 99.000,00 

  17 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 97.000,00 

  18 Budowa kanalizacji sanitarnej w części ulicy Tetmajera w Miasteczku Śląskim 1.000,00 

  19 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Jaworowej i Klonowej w Miasteczku Śląskim 1.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 275.500,00 

  20 Rozbudowa infrastruktury Parku Rubina 275.500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.841.009,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6377



  21 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i mieszkalnej wraz z instalacją OZE na terenie Gminy Miasteczko Śląskie 1.011.480,00 

  22 Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż kolektorów słonecznych oraz ogniw fotowoltaicznych na budynkach 

jednorodzinnych w Gminie Miasteczko Śląskie 629.529,84 

  23 Realizacja Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 200.000,00 

926   Kultura fizyczna 785.790,00 

 92601  Obiekty sportowe 785.790,00 

  24 Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie Miasteczko Śląskie – I etap 785.790,00 
Razem 8.618.907,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6377



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/277/17 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

 

ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2017 ROKU Z BUDŻETU MIASTA 

MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Treść Kwota dotacji 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

 JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH    

1. 
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY 
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 

732.000,-   

2. 
MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 

390.000,-   

3. 

Dotacja celowa na zwrot kosztów dotacji udzielanej przez inne gminy 

na uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych poza 

gminą Miasteczko Śląskie, a będących mieszkańcami Miasteczka 

Śląskiego oraz dla przedszkola niepublicznego w Miasteczku Śląskim 

  

295.690,- 

4. 

Dotacja celowa na realizację częstotliwości z zakresu 3600-3800 MHZ 

na obszarze przetargowym 24.2 do wykorzystywania w sieciach typu 

punkt–wiele punktów oraz opłaty za prawo wykorzystywania 

częstotliwości 

  

1.000,- 

5. 

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wynagrodzenia 

pracownika zatrudnionego w punkcie informacyjno-doradczym  

dla osób bezrobotnych poszukujących pracy zamieszkałych na terenie 

gminy Miasteczko Śląskie 

  

3.991,40 

6. Dotacja celowa na modernizację drogi powiatowej ul. Łokietka   100.000,- 

7. 
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów utworzenia  

pododdziału udarowego Wielospecjalistycznego Szpitala Powiatowego  

im. dr B. Hagera 

  
7.000,- 

8. 
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany systemu 

zarządzającego Powiatowym Ośrodkiem Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej 

  
6.800,- 

 
JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
   

1. 
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie usług 

związanych z ochroną  i promocją zdrowia 
  259.000,- 

2. 
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
  138.630,- 

3. 
Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 

środowiska – edukacja ekologiczna 
  7.000,- 

4. 
Dotacja celowa na rewitalizację Górnośląskiej Kolei Wąskotorowej na 

terenie Gmin: Bytom – Tarnowskie Góry – Miasteczko Śląskie 
  15.000,- 

5. 

Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich – 

interwencyjnych przy zabytkowym ołtarzu głównym w kościele 

parafialnym Wniebowzięcia NMP w Miasteczku Śląskim wpisanym 

do rejestru zabytków, nie stanowiących własności gminy 

  

50.000,- 

6. 
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 

środowiska – Program Ograniczenia Niskiej Emisji 
  200.000,- 

7. 
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 

środowiska – Program usuwania azbestu 
  70.000,- 

8. 
OSP Żyglinek – dotacja na dofinansowanie remontu części     tarasu 

z wyjściem ewakuacyjnym 
  500,- 

9. 
OSP Żyglinek, Brynica – dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego 
  14.000,- 

 Razem: 1.122.000,-  1.168.611,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6377


		2017-11-29T13:59:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




